Khu vực Vĩnh Tiền, phường Mỹ Quới, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Trần Thị Thu, bà Quách Thị Bé Ba và ông Quách Xuân Minh có
trách nhiệm liên đới thực hiện thay nghĩa vụ của ông Quách Xuân Quang trả cho
ông Huỳnh Văn Tám số tiền vay còn nợ 17.000.000 đồng (Mười bảy triệu đồng),
trong phạm vi di sản của ông Quang để lại.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án đối với

khoản tiền phải trả cho người được thi hành án cho đến khi thi hành án xong, hàng

tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi